
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art 22 ust 4 i 5 ustawy z dnia 2003 roku o ochronie  zabytków i opieki nad zabytkami gminnymi 
(t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 840 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się Gminną Ewidencje Zabytków Miasta i Gminy Łasin w zakresie karty zabytku: "Układ 
urbanistyczny miasta Łasin", zgodnie z załączonym wzorem. 

2. Pozostałe karty adresowe pozostaja bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29599F7-8F6E-43C0-AE43-A3AC8AC5FA95. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29599F7-8F6E-43C0-AE43-A3AC8AC5FA95. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29599F7-8F6E-43C0-AE43-A3AC8AC5FA95. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29599F7-8F6E-43C0-AE43-A3AC8AC5FA95. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29599F7-8F6E-43C0-AE43-A3AC8AC5FA95. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29599F7-8F6E-43C0-AE43-A3AC8AC5FA95. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


